
ZARZĄDZENIE NR 46/2025 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ) i uchwały Nr VII/43/2024 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2025 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  zarządza, co 
następuje : 

§ 1. 1. Zmniejsza się  plan dochodów budżetowych  o kwotę 16 512,32 zł  do łącznej kwoty    ogółem 
60 884 397,03  zł z tego : 

a) dochody bieżące 42 077 658,53 zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 556 313,30 zł 

b)  dochody majątkowe  18 806 738,50 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 16 512,32 zł  do łącznej kwoty             
63 041 187,53 zł        z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  38 966 277,53 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  4 556 313,30 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 24 074 910,00 zł   oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikami   Nr 2 i Nr 2a   do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1508B2A7-EF79-4769-B9A7-AF41E938030D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 46/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 1 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 310 386,42 -17 366,00 293 020,42  

 75011  Urzędy wojewódzkie 162 173,42 -17 366,00 144 807,42  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

162 173,42 -17 366,00 144 807,42 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 96 054,00 500,00 96 554,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 94 650,00 500,00 95 150,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

94 650,00 500,00 95 150,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 662 093,00 27,68 1 662 120,68  
 75495  Pozostała działalność 0,00 27,68 27,68  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 27,68 27,68 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 90 000,00 326,00 90 326,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 90 000,00 326,00 90 326,00  

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

0,00 326,00 326,00 
 

Razem: 60 900 909,35 -16 512,32 60 884 397,03  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1508B2A7-EF79-4769-B9A7-AF41E938030D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1a do zarządzenia nr 46/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 1 września 2025 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 162 173,42 -17 366,00 144 807,42 

 75011  Urzędy wojewódzkie 162 173,42 -17 366,00 144 807,42 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

162 173,42 -17 366,00 144 807,42 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 96 054,00 500,00 96 554,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 94 650,00 500,00 95 150,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

94 650,00 500,00 95 150,00 

Razem: 4 573 179,30 -16 866,00 4 556 313,30 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1508B2A7-EF79-4769-B9A7-AF41E938030D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 46/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 1 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 392 678,42 -17 366,00 5 375 312,42 

 75011  Urzędy wojewódzkie 162 173,42 -17 366,00 144 807,42 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 217,00 -12 872,00 97 345,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 461,42 -2 179,00 18 282,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 695,00 -315,00 2 380,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 96 054,00 500,00 96 554,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 94 650,00 500,00 95 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 675,00 500,00 28 175,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 766 403,00 27,68 766 430,68 
 75495  Pozostała działalność 0,00 27,68 27,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26,68 26,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1,00 1,00 

801   Oświata i wychowanie 20 230 498,22 0,00 20 230 498,22 
 80101  Szkoły podstawowe 13 980 027,00 -4 000,00 13 976 027,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 252 705,00 -4 000,00 248 705,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 569 230,00 4 000,00 573 230,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 090,00 4 000,00 6 090,00 
 80104  Przedszkola 2 430 238,00 0,00 2 430 238,00 
  4260 Zakup energii 12 000,00 -4 000,00 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 4 000,00 27 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 200 200,00 326,00 200 526,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 184 300,00 326,00 184 626,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 200,00 326,00 3 526,00 

Razem: 63 057 699,85 -16 512,32 63 041 187,53 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1508B2A7-EF79-4769-B9A7-AF41E938030D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2a do zarządzenia nr 46/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 1 września 2025 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 162 173,42 -17 366,00 144 807,42 

 75011  Urzędy wojewódzkie 162 173,42 -17 366,00 144 807,42 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 217,00 -12 872,00 97 345,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 461,42 -2 179,00 18 282,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 695,00 -315,00 2 380,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 96 054,00 500,00 96 554,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 94 650,00 500,00 95 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 675,00 500,00 28 175,00 

Razem: 4 573 179,30 -16 866,00 4 556 313,30 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1508B2A7-EF79-4769-B9A7-AF41E938030D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów budżetowych zmniejszono o kwotę 16 512,32 zł w tym: 

W rozdziale 75011 zmniejszono plan dochodów z tytułu dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy prawo 
o aktach stanu cywilnego o kwotę 17 366,00- Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 243/2025 z dnia 
29 sierpnia 2025 r. 

W rozdziale 75107 zwiększono plan dochodów z tytułu dotacji na zadania zlecone o kwotę 500 zł  
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z transportem dokumentów z wyborów na Urząd 
Prezydenta RP do Archiwum Państwowego oraz Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce. 

W rozdziale 75495 zwiększono plan dochodów o kwotę 27,68- środki z Funduszu Pomocy na sfinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – na pokrycie wydatków związanych z przyznaniem 
numeru PESEL. 

W rozdziale 85415 zwiększono plan dochodów o kwotę 326 zł – dotacja celowa z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących – dofinansowanie  zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania do zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 
2023-2025. 

Plan wydatków budżetowych zmniejszono o kwotę 16512,32 zł w rozdziałach, w których wprowadzono 
zmiany w planach dotacji. Ponadto  wprowadzono zmiany w planie  wydatków jednostek oświatowych w celu 
zabezpieczenia środków na niezbędne wydatki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1508B2A7-EF79-4769-B9A7-AF41E938030D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2025 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 1 września 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a


		2025-09-04T09:24:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




